
UG.OR.0050.15.2024
Zarządzenie Nr 15/2024

Wójt Gnvny Masłowice W ójta Gminy Masłowice
97-515 MASŁOWICE '  J

pow. radomszczański z dnia 05 lutego 2024 r.
TT 44/787-46-23

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy M asłowice miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
um ieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów  
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 07 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 
r. poz. 2408 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 
r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2024 r. poz. 
109), zarządzam co następuje:

§1
Wyznaczam na obszarze Gminy Masłowice następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych:

1. Tablice ogłoszeń w sołectwach: Bartodzieje, Borki, Chełmo, Granice, Huta Przerębska, 
Kalinki, Kawęczyn, Koconia, Korytno, Kraszewice, Łączkowice, Masłowice, Ochotnik, 
Przerąb, Strzelce Małe, Tworowice, Wola Przerębska

2. Tablica ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Masłowicach.

§2

W yznaczam na obszarze Gminy Masłowice następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie plakatów komitetów wyborczych:

1. Tablice ogłoszeń w sołectwach: Bartodzieje, Borki, Chełmo, Granice, Huta Przerębska, 
Kalinki, Kawęczyn, Koconia, Korytno, Kraszewice, Łączkowice, Masłowice, Ochotnik, 
Przerąb, Strzelce Małe, Tworowice, Wola Przerębska

§3

1. Umieszczających plakaty komitetów wyborczych zobowiązuję do niezakrywania 
urzędowych obwieszczeń.

2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je usunąć bez 
powodowania szkód.

3. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu 
prowadzenia agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych 
obowiązani są  usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. W  przypadku 
nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt.

§ 4

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Masłowice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§5

W ykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


